
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

_27.06.2018 

 

 № 291 

Про Порядок здійснення 
моніторингу  виконавської 
дисципліни в Пологівській 
районній державній 
адміністрації  Запорізької області  
 
 

Керуючись статтями 6, 11 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 64, 65, 66 Закону України «Про державну службу», 

відповідно до розпорядження голови облдержадміністрації  від 14.03.2017       

№ 100 «Про Порядок здійснення моніторингу виконавської дисципліни в 

Запорізькій обласній державній адміністрації», беручи до уваги розпорядження 

голови райдержадміністрації від 25.06.2018  № 290, з метою приведення 

власних нормативно-правових актів у відповідність із діючим законодавством, 

а також  удосконалення організації роботи з документами в апараті та 

структурних підрозділах райдержадміністрації  з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Посадових осіб, керівників та працівників структурних підрозділів 

райдержадміністрації, її апарату дотримуватися вимог Порядку здійснення 

моніторингу  виконавської дисципліни в Пологівській районній державній 

адміністрації  Запорізької області, затвердженого цим розпорядженням, який 

додається. 

 

 2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови  

райдержадміністрації від 10.04.2017 № 134 «Про Порядок здійснення 

моніторингу  виконавської дисципліни в Пологівській районній державній 

адміністрації  Запорізької області».   

 

3. Керівника апарату райдержадміністрації Браженко І.В. здійснювати 

контроль за виконанням цього розпорядження.  

 

 
Голова районної 
державної адміністрації  А.КРУПСЬКИЙ 


